
UCHWAŁA NR III/27/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu

§ 1. Na podstawie art. 12 pkt 3 w związku z art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 2. Na wniosek Starosty Rawskiego odwołuje się Pana Łukasza Sawickiego ze stanowiska Skarbnika Powiatu 

Rawskiego z dniem 28 lipca 2024 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego

Zbigniew Sienkiewicz

Id: DD6A4671-C0D0-4E79-B376-F74C69FFA46A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 pkt 3 w związku z art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie

i odwoływanie, na wniosek Starosty, Skarbnika Powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu.

Do Rady Powiatu Rawskiego wpłynął wniosek Starosty Rawskiego o odwołanie skarbnika powiatu.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: DD6A4671-C0D0-4E79-B376-F74C69FFA46A. Podpisany Strona 1


